

خبر

ماجرای لغو همکاری با یک اسپانسر

گفته می‌شود یک اسپانسر بخش خصوصی تقبل کرده بود مبلغ ۱۰۰ هزار دلار برای این اردو به باشگاه پرسپولیس بپردازد تا سرخپوشان راهی اردوی ۱۰ روزه در ترکیه شوند اما گویا خواسته‌های این اسپانسر غیرمعمول بوده و مدیران پرسپولیس قید همکاری با این اسپانسر را زدند. گفته می‌شود این اسپانسر به ازای ۱۰۰ هزار دلاری که قصد داشت به پرسپولیس بپردازد خواهان فضاهای تبلیغاتی باشگاه برای چند ماه بوده است! این موضوع و برخی از مسائل دیگر باعث شده تا مدیران پرسپولیس قید این صدهزار دلار را بزنند تا در نهایت پرسپولیس در تهران اردوی خود را برگزار کند.

قرارداد ۶۰ هزار یورویی رادو

گفته می‌شود بوژیدار رادوشویچ قراردادی ۶۰ هزار یورویی با وارادین امضا کرده که قراردادی مناسب برای یک دروازه‌بان یا به سن گذاشته در لیگ کرواسی محسوب می‌شود. البته کسر این رقم از غرامت پرسپولیس باعث می‌شود تا سرخپوشان به جای ۸۶۶ هزار یورو، ۸۰۶ هزار یورو به بوژیدار بدهکار باشند. پرسپولیس همچنین باید هزینه دادرس در فیفا و سود سالانه ۵ درصد را هم بپردازد که احتمالاً حتی با کسر رقم ۶۰ هزار یورویی، باز هم حدود ۹۰۰ هزار یورو هزینه روی دست باشگاه خواهد گذاشت.

تمرین بدنسازی

در اولین روز اردوی چهار روزه پرسپولیس تمرینات دونوبتی انجام شد. برای نوبت صبح پرسپولیس به سالن ورزشی سیدجلال رفت و بدنسازی کرد. در این تمرین ۷۵ دقیقه‌ای غیر از وحید امیری و مهدی ترابی بقیه نفرات حاضر بودند.

عبدی دنبال بالا بردن رقم قرارداد

با وجود اصرار و پیگیری‌های باشگاه چاوز پرتغال مبنی بر به خدمت گرفتن مهدی عبدی این مهاجم مازنی می‌خواهد در پرسپولیس بماند. اما عبدی از این پیشنهاد استفاده کرده تا به نفع خودش کار کند. مبلغ قرارداد فعلی مهدی عبدی در حال حاضر پایین‌تر از دیگر بازیکنان است و او قصد دارد در مذاکره با مدیران تیم، آن را با تغییراتی مواجه کند. موضوعی که البته بعید است مورد توجه مدیران پرسپولیس نیز قرار نگیرد.



حمید درخشان

حمایت از یحیی برای جذب مهاجم خارجی

حمید درخشان گفته اصرار یحیی برای جذب مهاجم خارجی درست است چرا که: «فوتبال ما به لحاظ مهاجم گلزن در شرایط بدی بسر می‌برد. اگر واقعاً مهاجم خوبی در ایران بود توصیه‌ام به گل محمدی جذب مهاجم داخلی بود اما در حال حاضر مهاجم گلزن داخلی خوبی در لیگ برتر وجود ندارد. آمار گلزنی مهاجمان و اینکه چند فصلی است آقای گل‌ها از بین مهاجمان خارجی معرفی می‌شود برای ما یک هشدار است.»



کمال کامیابی نیا

حاشیه‌نسازید، برای مالیات به باشگاه رفتیم

دیروز گفته شد کاپیتان‌های پرسپولیس به خاطر ناراحتی از شرایط مالی به باشگاه رفته‌اند اما کمال کامیابی نیا بعد از خروج از ساختمان باشگاه گفت: «عضوی از باشگاه هستیم و طبیعی است برخی اوقات در دفتر باشگاه حاضر شویم، اینکه هر موضوعی را با حاشیه و شایعه شکل دهند کار درستی نیست. پرسپولیس در این فصل به دنبال آرامش و دستیابی به هدف خود است. من امید عالی‌شاه برای پیگیری مسأله مالیاتی در باشگاه حاضر شده بودیم.»



امیرمحمد یوسفی

گلر دوم هوادار بهتر از گلر سومی پرسپولیس

امیرمحمد یوسفی گلر جوان و بلند قامت پرسپولیس طی دو فصل گذشته از این تیم جدا شد. یوسفی در حالی از پرسپولیس رفت که درست روز قبل از جدایی‌اش بعد از تمرین با ولسلی ننگا مربی برزیلی گلرها حسابی امیدوار شده بود و فکر می‌کرد در این فصل برای پرسپولیس بازی می‌کند اما او به دعوت داود فناپس به هوادار رفت تا گلر دوم این تیم باشد چرا که احتمال بازی کردنش بیشتر می‌شود.

مشکلات مالی پرسپولیس و تمام شریان‌های بسته ورود پول

وقتی «پرز» درویش شد!



پرسپولیس به مشکل مالی برخورد کرده که البته این اتفاق غریبی نیست و هر فصل بارها در مقاطع مختلف این نکته را شنیده و آثار منفی‌اش را هم در تیم دیده‌ایم اما حالا در موعد نقل و انتقالات تابستانی این مسأله بیشتر به چشم آمده و نگران‌کننده‌تر از همیشه شده است. پرسپولیس برای پرداخت مطالبات باقیمانده فصل قبل اعضای تیم، پیش پرداخت به بازیکنان جدید، تسویه حساب با برخی طلبکاران قدیمی، پرداخت پول رضایتنامه بازیکن خارجی مد نظر کادر فنی و البته برگزاری اردوی خارجی، پول می‌خواهد اما تمام شریان‌های ورودی پول بسته است و درویش هم دست‌ها را به علامت تسلیم بالا برده تا جایی که در جلسه با هواداران صراحتاً می‌گوید اگر هوادار پول ندهد اردوی خارجی نداریم!

پرسپولیس برای عبور از این بحران نیاز به تزریق پول دارد اما تمام شریان‌های ورودی پول به باشگاه بسته است. کارگزار باشگاه ظاهراً پیش‌پیش مقداری داده که هزینه شده و فعلاً خبری از پرداختی جدید نیست. باشگاه از این کارگزار رضایت ندارد اما با توجه به قراردادی که از قبل بسته شده شرایط فسخ یکطرفه هم میسر نیست. وقتی کل فضای تبلیغاتی دست کارگزار باشد گرفتن اسپانسر دیگری هم میسر نیست و این طوری خبر از درآمدزایی تازه نخواهد شد. در این شرایط پرسپولیس روی رقم ۳۶۰ میلیارد تومانی بورس خیلی حساب کرده بود که اجازه یافت بخشی از آن را برداشت کند اما مدت‌هاست برای برداشت بخش دیگر این پول دنبال مجوز می‌گردد که هنوز صادر نشده و البته صدای یحیی را هم درآورده است.

هیأت مدیره پرسپولیس هم برای فراهم کردن بودجه ناکارآمد و ناتوان بوده است. هیأت مدیره باشگاه ناقص مانده و با اینکه دو عضو انتخاب شده‌اند باید مجمع برگزار و بعد معرفی شوند. گفته می‌شود قرار است یکی از این دو نفر که مدیر شناخته شده‌تری هم هست (شهرداری) در نقش رئیس هیأت مدیره وارد شده و به عنوان اهرم اقتصادی دنبال فراهم کردن منابع مالی باشد. همان کاری که مجید صدری در دوره مدیریت سمعیی انجام می‌داد اما هم تشریفات این ماجرا هنوز طی نشده و پرسپولیس از آن لطمه می‌خورد هم اینکه درویش می‌ترسد با ورود شهرداری حتی صندلی مدیرعاملی او به خط بیفتد و همین مسأله مایه یک کشمکش دورادور شده که می‌تواند نقطه آغاز یک جنگ قدرت دیگر در باشگاه پرسپولیس باشد. رضا درویش تا اینجا به عنوان مدیری فعال در نقل و انتقالات خوب کار کرده اما برنامه‌های او به عمد یا غیرعمد عقیم مانده و به انتها نرسیده است. حتی ظاهراً پول هوادار معروفی که در دبی نشسته و راحت خرج می‌کرد هم تمام شده و حالا مدیرعامل پرسپولیس خودش را تهنای تنها می‌بیند. اینطوری است که اواز مقام و صفت جالبی که هواداران به او داده بودند نزول درجه داشته است. بعد از طوفان پرسپولیس در نقل و انتقالات هواداران پرسپولیس به مدیرعامل باشگاه‌شان لقب «پرز» (فلورنتینو پرز مدیر جاه طلب رئال مادرید) دادند اما حالا درویش همان درویشی است که دنبال برگ سبزی به عنوان تحفه برای سفره باشگاهش می‌گردد و البته فعلاً در یافتن آن عاجز مانده!

رضا درویش تا اینجا به عنوان مدیری فعال در نقل و انتقالات خوب کار کرده اما برنامه‌های او به عمد یا غیرعمد عقیم مانده و به انتها نرسیده است

کار با اپلیکیشن در فضای دوستانه همراه با شوت و لبخند

جو لذتبخش تمرین گلرها با حضور ولسلی

یکی از مشکلات بزرگ داود فناپس این بود که او بعضاً سختگیری به گلرها را با تخریب شخصیت آنها همراه می‌کرد و مثلاً می‌گفت این گلرها قدر تمرینات سطح بالای او را نمی‌دانند یا با صدای بلند به گل‌های خورده و ضعف‌های بزرگشان اشاره می‌کرد و حتی بعضاً می‌گفت نباید از آنها عکسی گرفته شود. البته فناپس در سال نخست همکاری با حامد لک از این مشکلات نداشت و لک هم بهترین عملکرد را به جا گذاشت اما بعداً با او به مشکل خورد و نتوانست شرایط لک را به گذشته برگرداند. ولسلی فعلاً فقط اخلاق خوبش را رو کرده و در کار تمرین هم جدی است اما شرایط روحی گلرهای پرسپولیس فوق‌العاده به نظر می‌رسد و آنها در جوی لذتبخش تمرین می‌کنند. رابطه گوهری با بیرانوند هم بسیار خوب است و گلر جوان تیم هم با امیدواری تمرین می‌کند. البته در دوره مربیگری فناپس هم برخلاف آنچه گفته می‌شد گوهری و لک با هم قهر نبودند اما ارتباط خوبی بین‌شان برقرار نبود چرا که اصولاً تمرین گلرها در فضای سرد و سختی برگزار می‌شد که آنها قدرت ارتباط گرفتن با هم را نداشتند.

روی سه پایه کار گذاشته و در محل تمرین گلرها نصب می‌کند، بعد به گلرها برنامه تمرینی می‌دهد و وقتی از آنها تأیید می‌گیرد زمانی که گلرها آیتم را کاملاً متوجه شدند، تمرین را برگزار می‌کند. اما آنچه باعث شده این مسائل بیشتر به چشم بیاید جو خوبی است که در تمرین گلرهای پرسپولیس دیده می‌شود. در زمان مربیگری داود فناپس او شدت روی کار گلرها سختگیری می‌کرد و اجازه تکان خوردن به آنها نمی‌داد. در زمان‌هایی هم که پرسپولیس می‌بخت یا گلرها گل بد می‌خوردند این سختگیری‌ها بیشتر می‌شد و اصلاً نمی‌شد طرف فناپس رفت. معمولاً در زمان تمرین گلرهای پرسپولیس حتی نزدیکان تیم هم اجازه صحبت با آنها را نداشتند یا به سختی کلامی از آنها می‌شنیدند اما الان اوضاع کاملاً فرق کرده است. در نقطه مقابل فناپس، ولسلی ننگا مرد پر حرارت و پر جنب و جوشی است. او هم با گلرها شوخی می‌کند و هم حواسش به اطراف تمرین و حضور عکاسان و خبرنگاران و حتی هواداران است اما در عین حال در زمان انجام تمرین کارش را هم بسیار جدی می‌گیرد.

ولسلی ننگا مربی نئومند سیه چرده برزیلی این روزها نگاه‌ها را در تمرین پرسپولیس به خود خیره کرده است. ولسلی برخلاف داود فناپس که بیشتر اخمو بود و غران، بسیار گرم و صمیمی است. البته هنوز یک ماه نیست که این مربی برزیلی آمده و شاید برای قضاوت در موردش زود باشد اما آنچه اهمیت دارد رضایت گلرهای پرسپولیس از کار کردن زیر نظر اوست. اگر بخواهید تمرینات او را با تمرینات داود فناپس مقایسه کنید شاید بتوان گفت تمرینات فناپس با نکت‌تر و جذاب‌تر بود چرا که بعضاً او آیت‌هایی برای تمرین طراحی می‌کرد که مشخص بود از فیلم‌های تمرینی مربیان خارجی یا شبکه‌های اجتماعی برداشت کرده است. مثلاً فناپس روی یک سفره بزرگ آب می‌ریخت و گلرها روی سفره شیرجه می‌زدند و صحنه‌های جذابی رقم می‌خورد اما ولسلی کلاً روی شوت تأکید دارد. برخلاف فناپس که چندان به گلرها شوت نمی‌زد، ولسلی مدام شوت می‌زند و با شوت‌هایش گلرها را به چالش می‌کشد. نکته مهم و بارز متد تمرینی این مربی برزیلی آنجاست که او با اپلیکیشن گل‌هایش را تمرین می‌دهد. او یک دوربین کوچک را



سوژه

پس این دستیار رزومه دار خارجی کجاست؟

نصف تمرینات پیش فصل بدون طراح تمرین

پرسپولیس در شرایطی با مشکلات بزرگی همچون عدم جذب مهاجم نوک، برگزاری اردوی خارجی و البته عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیانش روبه‌رو است که یک مشکل بزرگتر دیگر هم شرایط فنی تیم در فصل آینده را تهدید می‌کند. بعد از جدایی حمید مطهری قابل پیش‌بینی بود که یحیی گل محمدی برای انتخاب و به خدمت در آوردن یک مربی جدید به عنوان دستیار اول کار سختی داشته باشد اما پروژه انتخاب مربی طراح تمرین و تئورسین

در امر فنی هم مثل انتخاب مهاجم خارجی تبدیل به یک امر فرسایشی و خسته‌کننده شده است. از سه هفته قبل مدام خبر می‌آید که یحیی امروز یا فردا دستیار خارجی‌اش را معرفی می‌کند. چند روز قبل یک گزینه اسپانیایی را به عنوان گزینه نهایی او مطرح کردند که اولاً معلوم شد او مربی بدنساز بوده و دوماً باشگاه با او به توافق نرسیده است. بعد گفتند یک مربی رزومه‌دار پرتغالی گزینه نهایی یحیی است و باشگاه در حال انجام مقدمات قرارداد اوست اما باز

هم خبری از این مربی نشد. پروژه انتخاب دستیار اول یحیی در حالی طولانی شده که ۱۶ روز از شروع تمرینات پرسپولیس می‌گذرد و با توجه به اینکه فصل تازه لیگ برتر حدود ۴ هفته دیگر شروع می‌شود حتی اگر تصور کنیم در حالتی خوشبینانه این مربی خارجی تا آخر این هفته به پرسپولیس بپیوندد باز هم او نیمی از زمان تمرینات پیش فصل را از دست داده. این یعنی که پرسپولیس در زمان تیم‌سازی بدون طراح تیم بوده و دستیار اول هیچ دخالتی در بسته

شدن تیم و طراحی یک فلسفه فنی و تاکتیکی نداشته و در واقع هر مربی بیاید باید با ایده‌های یحیی همسو شود و شاید خبری از خلاقیات و ایده‌های جدیدی از سوی او نباشد چرا که فرصتی برای اعمال نقشه‌های این مربی وجود نخواهد داشت!

